Der Vorsitzende des Haupt- und Finanzausschusses

Die Vorsitzende des Ausschusses für Sport und Kultur, Jugend und Soziales

Der Vorsitzende des Ausschusses für Stadtplanung, Bauwesen, Landwirtschaft und Umwelt Wölfersheim, den 24.05.2024 Az.: 001-12 H+F

Einladung



Zu der am Dienstag 04.06.2024, um 19:30 Uhr stattfindenden gemeinsamen öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses, des Ausschusses für Sport und Kultur, Jugend und Soziales sowie des Ausschusses für Stadtplanung, Bauwesen, Landwirtschaft und Umwelt der Gemeinde Wölfersheim im Großen Saal der Wetterauhalle in Wölfersheim, laden wir hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

TOP 1 Mitteilungen und Anfragen

TOP 2 Umgestaltung Bahnhofsgelände Wölfersheim,

HOAI Leistungsphase 3 - Entwurf des Skatepark Wölfersheim

- Entwurfsannahme

Vorlage: BV 0678/2024/1

Stefan Bodem Der Vorsitzende des Haupt- und Finanzausschusses Magda Gerlach
Die Vorsitzende des
Ausschusses für
Sport und Kultur, Jugend
und Soziales

Jens Dieffenbach Der Vorsitzende des Ausschusses für Stadtplanung, Bauwesen, Landwirtschaft und Umwelt